
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Odrodzenie kulturowego krajobrazu małych miasta Laduszkin (Rosja) i Młynary (Polska) w interesie skoordynowanego
rozwoju lokalnego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552486082

1.4.8.) Numer faksu: 552486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1af75cd-624c-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365848/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-27 12:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00325393/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Odrodzenie kulturowego krajobrazu małych miasta Laduszkin (Rosja) i Młynary (Polska) w interesie skoordynowanego
rozwoju lokalnego

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365848/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Odrodzenie kulturowego krajobrazu małych miasta Laduszkin (Rosja) i Młynary (Polska) w interesie skoordynowanego
rozwoju lokalnego”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z zagospodarowaniem terenu przy starym młynie w Młynarach,
polegających na wykonaniu między innymi prac związanych z wykonaniem:
1) ścieżek komunikacyjnych:
a) chodnika z płytek granitowych o powierzchni 316,67 m2;
b) alejki z kruszywa granitowego o powierzchni 51,62 m2;
2) placów:
a) placu z kruszywa granitowego o powierzchni 92,98 m2;
b) place trawiaste o powierzchni 471,74 m2.
3) sceny:
a) podestu;
b) ścianka wystrojowa sceny;
c) schody wejściowe na scenę;
4) nasadzeń i małej architektury:
a) nasadzenia drzew i krzewów – 41 szt.;
b) montaż ławek parkowych (8 szt.), koszy na śmieci (4 szt.);
c) wykonanie i montaż tablic informacyjnych (4 szt.) oraz miniatur budowli w skali 1:20 (3 szt. młynów i 1 szt. dębu);
5) ogrodzenia panelowego o długości 110,11 m;
6) montażu lamp oświetleniowych;
a) lamp parkowych – 13 szt.;
b) oprawy oświetleniowe montowane w gruncie – 6 szt.
Zmawiający informuje, że w przedmiarach zapisy dotyczące poz. 10 d3.2 i 11 d.3.2 nadaje się następujące brzmienie:
· 10 d.3. 2 - Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 15 cm grubości warstwy po zagęszczeniu
· 11 d.3. 2 - Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm (z kamiennego
niesortowanego oraz miału kamiennego).
Szczegółowy zakres robót i ich opis zawarty jest w projekcie budowlanym pn. „Zagospodarowanie terenu przy starym
młynie w Młynarach” wykonanym przez PRIMCAD ul. 3 Maja 9, 14–400 Pasłęk oraz projektu budowlanego zamiennego po
tą sama nazwą wraz z przedmiarami na roboty budowlane i elektryczne wykonany przez Przemysława Paczkowskiego
prowadzącego działalność gospodarcza jako „Π2” Pi2 Biuro Projektów i Doradztwa Projektowego
ul. Grottgera 108/4, 82-300 Elbląg.

3.9.) Główny kod CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45237000-7 - Roboty budowlane w zakresie scen

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
210 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Jacek Fidura "BOB"

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
„DARPOL” Wojciech Daraszewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5821238449

4.3.4.) Miejscowość: Lipowina

4.3.5.) Kod pocztowy: 14-500

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365848/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 689000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00064411/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 689000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00365848/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Odrodzenie kulturowego krajobrazu małych miasta Laduszkin (Rosja) i Młynary (Polska) w interesie skoordynowanego rozwoju lokalnego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552486082
	1.4.8.) Numer faksu: 552486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1af75cd-624c-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365848/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-27 12:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00325393/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45237000-7 - Roboty budowlane w zakresie scen  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Jacek Fidura "BOB"
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DARPOL” Wojciech Daraszewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5821238449
	4.3.4.) Miejscowość: Lipowina
	4.3.5.) Kod pocztowy: 14-500
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 689000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00064411/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 689000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



